
UCHWAŁA NR I.3.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej 

pierwszego posiedzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609) art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 i § 
15 pkt 5 uchwały Nr V.26.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania nowego statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2644)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie Przedstawiciela 
Wojewody Panią Annę Melską. 

§ 2. Odwołuje się ze składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie Panią Paulinę Bujak-
Bomok.  

§ 3. Powołuje się w skład osobowy Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie Panią Jadwigę Szeląg jako 
Przedstawiciela Wojewody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C89587C-1791-41FA-AACF-C2D8A2A33942. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.)  w skład Rady Społecznej działającej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego wchodzą: jako 
przewodniczący - burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, jako członkowie - przedstawiciel 
wojewody i przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy. Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz 
zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

Wojewoda Dolnośląski pismem z dnia 27 marca 2024 r. nr ZP-ZPSM.9615.55.2024.JG wycofał 
rekomendację udzieloną Pani Annie Melskiej i desygnował do pełnienia funkcji Przedstawiciela 
Wojewody osobę Pani Jadwigi Szeląg. 

Radna Paulina Bujak-Bomok złożyła pisemną rezygnację z członka Rady Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C89587C-1791-41FA-AACF-C2D8A2A33942. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.3.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-13T10:21:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




